
 

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE GOIÁS 
Primeira Avenida, s/nº - Bairro Setor Leste Universitário 

Goiânia-GO, CEP 74605-020 
- http://ebserh.gov.br/web/hc-ufg 

  

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2019 DO HOSPITAL DAS CLÍNICAS 
DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, em especial a disposta no Edital nº 01, de 
03 de outubro de 2019, 

RESOLVE 

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado do Hospital das Clínicas da UFG  Edital nº 01, de 03 de 
outubro de 2019, com fundamentação no item 16.4, deliberou por conceder o prazo até às 23h59m do 
dia 14/10/2019 para que os candidatos inscritos encaminhem, pelo e-mail divgp.hcufg@ebserh.gov.br, 
declaração das atividades realizadas, a fim de documentar o que se encontra registrado no currículo, 
devendo constar na declaração de experiência profissional o CNPJ, bem como, inscrição estadual da 
Instituição fornecedora da descrição. 

 

  

Isadora Nogueira Mangualde 

Presidente da Comissão  

mailto:divgp.hcufg@ebserh.gov.br

